
Aktivní stylus ESR Digital Pencil pro iPad / Pro / Air / Min Ref: 4894240164952
Active stylus ESR Digital Pencil for iPad / Pro / Air / Mini (white)

Aktivní stylus ESR Digital Pencil pro iPad / Pro / Air / Mini (bílý)
Stylus  je  vhodný  pro  psaní  i  kreslení.  Bude  ideální  pro  studenty  i  kreativní  pracovníky.  Pracuje  bez  sebemenšího  rušení  či  zpoždění  a
využívá úsporný režim. Díky technologii odmítání dlaně můžete volně položit ruku na obrazovku zcela stejně jako na list papíru.
 
Spolehlivý výkon
Nyní bude ovládání tabletu ještě plynulejší a pohodlnější než kdykoli předtím. Zařízení pracuje bez přerušení a zpoždění. A technologie
odmítání  dlaně vám umožní  volně položit  ruku na tablet  při  psaní  nebo kreslení,  takže se nemusíte  obávat,  že  byste  omylem ukončili
aplikaci. Pro aktivaci stylusu je třeba dvakrát klepnout na dotykovou plochu.
 
Přesné ovládání
Stylus pracuje v nastavitelném úhlu - podle toho, v jakém úhlu jej používáte, se mění šířka čar. Zařízení nezpůsobuje při práci zpoždění
ani přerušení.
 
Promyšlený design
Magnetická  konstrukce  zařízení  umožňuje  jeho  připevnění  k  tabletu,  což  zaručuje  jeho  stabilitu  a  zabraňuje  jeho  ztrátě.  Zařízení  je
mimořádně lehké a povrchová úprava zaručuje pohodlí při dlouhodobém používání.

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



 
Dlouhá pracovní doba
Zařízení má výkonnou dobíjecí baterii, která umožňuje dlouhou pracovní dobu. Pouhých přibližně 30 minut nabíjení stačí k tomu, abyste
jej mohli používat přibližně 6 hodin. Pro úsporu energie se zařízení po 20 minutách nepoužívání vypne. O tom, že zařízení pracuje, vás
informuje kontrolka LED.
 
Součástí balení je: - nádržka na vlasy, která je součástí balení:
Stylus
Přídavný aktivní hrot
Nabíjecí kabel
Výrobce:
ESR
Název
Aktivní stylus ESR Digital Pencil
Kompatibilita
iPad Air 5/4, iPad Pro (2021/2020/2018), iPad 9/8/7/6 a iPad mini 6/5
Barva
Bílá
Hmotnost
24 g
Rozměry
9,7 x 9,7 x 168 mm
Inteligentní úspora energie
Automatické vypnutí po 20 minutách nepoužívání

Price:

€ 31.21

Smartphone accessories, Other, Mobile Phone Accessories

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


